
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 - změna závazku ze Smlouvy o dílo č. 2017001408 
na veřejnou zakázku

„Chodník a cyklostezka - Rožnov - Včelná, k. ú. České Budějovice 7-1. etapa"

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2017001408
S18-017-00B5
17037

1. Smluvní strany
1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1. 370 92 České Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

statutárního města České Budějovice,
ve věcech technických: Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního 

odboru Magistrátu města České Budějovice
IČ: 002 44 732
DIČ: CZ 00244732 [plátce DPH)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka České Budějovice
č. účtu.: 4209522/0800
kontakt: tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 211
dále jako Objednatel

1.2. SWIETELSKY stavební, s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o. .odštěpný závod Dopravní stavby JIH
sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
IČ: 48035 599
DIČ: CZ 48035599
zastoupen: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu
oprávněn jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

Ing. František Zákostelecký, ředitel oblasti Český Krumlov - zmocněn na 
základě plné moci

oprávněn jednat ve věcech technických, ve věcech plněni a převzetí díla:
Ing. Vít Sirotek, stavbyvedoucí

kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
č. účtu: 

Korespondenční adresU SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
oblast Český Krumlov, provoz U Hada 
Branišovská 1713/335 
370 05 České Budějovice

dále jako Zhotovitel
i



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNf
ROZVOJ ČR

2. Účel a Předmět dodatku č. 1
2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 25. 5. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 

v evidenci objednatele 2017001408, dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek 
Zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Chodník a cyklostezka - Rožnov - Včelná, k. ú. 
České Budějovice 7-1. etapa" a závazek Objednatele za předané dílo zaplatit Zhotoviteli 
dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na 
veřejnou zakázku č. 17037, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona 
č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).

2.3. Předmětem změny závazku v rozsahu stanoveném tímto dodatkem je změna závazku ze 
Smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust. 
§ 222 odst. 4 písm. písm. a), b) ZZVZ dle Změnových listů č. 1, č. 2které jsou jako Příloha č. 1 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.2.4. Smluvní strany, v souladu s ust. bodu 18.2. a 
5.4. Smlouvy, uzavírají tento Dodatek č. 1, jehož předmětem je změna a doplnění bodu 5.1. 
Smlouvy.
Bod 5.1. Smlouvy nově zní:

5. Cenové podmínky
5.1. Cena díla je určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoři Přílohu č. 1 této 
smlouvy. Nabídkovou cenou se rozumí cena obsažená v nabídce zhotovitele, která byla 
zhotovitelem nabídnuta na základě ocenění jednotlivých stavebních prací, činností či dodávek, 
potřebných pro provedení Díla dle Soupisu prací, činností a dodávek. Cena Díla je stanovena 
jako cena pevná, vycházející z nabídky zhotovitele ve výběrovém řízení k veřejné zakázce 
a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením Díla dle této smlouvy, zejména 
náklady na materiály, pracovní sily, strojní zařízeni, dopravu, zařízeni a ostrahu staveniště, 
administrativu, dokumentaci připravovanou zhotovitelem dle podmínek této smlouvy, poplatky, 
cla i případné pokuty stanovené zhotoviteli v případě porušení jeho povinností dle této smlouvy 
nebo jiných právních předpisů v souvislosti s prováděním Díla.
V souladu s tímto rozpočtem a Změnovými listy č.lač.2 činí 
Celková cena Díla: 2 512 541,83 Kč bez DPH
(slovy: dvamíliónypětsetdvanácttisicpětsetčtyřicetjedna korun českých a osmdesáttři haléřů). 
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni 
uskutečnění zdanitelného plněni.
Cena Díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše přípustná 
a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit v souvislosti 
s provedením Díla dle této smlouvy. Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozumí cena, která je 
neměnná po celou dobu trvání smlouvy, není-li přitom splněna některá z podmínek, které dle 
smlouvy zakládají možnost či povinnost její změny.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 2 397 996,39 Kč

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 114 545,44 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 163 684,72 Kč

Celková cetidf vč* ziTiěny dle Dodstku c> 1 2 512 541,83 Kc

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek c. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto 

Dodatku 11. Účinnosti tento Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) provedeních, každý o síle originálu, z nichž 
zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel pět (5) vyhotovení.

3.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 5b., 

občanský zákoník, v platném znění.
3.5. Smluvní strany Dodatku č. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č, 1 přečetly, že je výrazem 

jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavíraji v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících 2e zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tento Dodatek č. 1 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve Ihútách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění 
tohoto Dodatku č. 1 včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho 
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových 
stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, ze objednatel je 
povinen tento Dodatek č. 1 či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím 
osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část 
tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

3.7. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve zněni změn a doplňků schváleno usnesením rady města ze dne 13. 11. 2017, 
č.usneseni 1527/2017.

3.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho příloha:
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 a č. 2

V Českých Budějovicích, dn^ 1 2017 V Českých Budějovicích, dne

SWIETELSKY
savttor sío

Ing. František Zá koste led 
na základě plné mocí ^

3



SWIETELSKY s tavcbní s.r.o* REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Stavba: N *IB-017-0038 CHODNÍK A CYKLOSTEZKA - ROŽNOV-VČELNÁ, 1- ETAPA

objekt SOD
změnový list 1 změnový list 2

celkem
méněpráce vfcepráce

002 Požadavky objednatele 126 980,43 -23 076,90 0,00 103 903,53

101 Chodník a cyklostezka Rožnov - Včelná 2 271 015,96 -1 492,74 139115,08 2 408 638,30

CELKEM 2 397 996,39 -24 569,64 139115,08 2 512541,83

Stránka 1 z 1



(změnový list číslo:

Stavba: „Ghodník-a-eyklostezka—Rožnov—Včeiná, k. ú. 
České Budějovice 7-1. etapa" č. smlouvy objednatele: 2017001408

Objekt: 02 Požadavky objednatele č. smlouvy zhotovitele: S18-017-0035

Objednatel Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: MANE ENGINEERING s.r.o.; Okružní 2615 
370 01 české Budějovice

Projektant: AP2projekt s.r.o., Zátkovo nábřeží 448/7, 
370 01 České Budějovice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r.o.
Pražská tř. 495/58
370 03 České Budějovice

Předmět změny:

Neprovedené práce.

Návrh ocenění:

Cena celkem bez DPH -24 689,64 Kč

Podpis navrhovatele:
datum a podpis:

Vyjádřeni:

Objednatel: /—
datum a podpis

TDS:

Projekta

7494
25177494

1 O^T
3 i - - datum a podpis:

datum a podpis:

Přílohy: položkový rozpočet



SWIETELSKY stavcbní s.r.o. REKAPITULACE ZL1

St4vfc>a: H10-017-0038 CHODNÍK A CYKLOSTÉŽKA -ROŽNOV - VČELNÁI, 1 ETAPA

objekt SOD
zmínový list 1 celkem

ménšpráce vícepráce

002 Požadavky objednatele 126 980,43 -23 076,90 0,00 103 903,53

101 Chodník a cyklostezka Rožnov - Včelná 2 271 015,96 -1 492,74 0,00 2 269 523,22

CELKEM 2 397996,39 -24 569,64 0,00 2 373 426,75

Stránka 1 z 1



SWIETELSKY stavební s.i NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:

TiSteno dne: 27.4.2017 (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: f Í1S-017-0038 CHODNÍK A CYKLOSTEZKA - ROŽNOV - VČELNÁ, 1, ETAPA
.

Investor

002 Požadavky objednatele

Položka | Text | ftftiOÍth'f\ iw./ | Cena \ Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce
4 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI -8,00 M 1090,70 -8 725,60

doplněni mechanické ochrany šimrajícího kabelu CETIN; v případe mělkého uloženi 
kiibelU jeho zahloubeni
jedná se o kabel CETIN (km 0,520) + rezervní chránička 
ruční výkop !!!.'!!!!

6 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJlSt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ -9,00 M 574,05 -5166,45

doplněni katodické ochrany stávajícího vodovodu JVS
11 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY -t,00 KUS 9 184,85 -9 184,85

kamerová prohlídka s/óv. kanalizace před a po dokončeni stavebních prací dle
pož(ida\>ku Čevak a.s. (\yjádřeni ze dne 16.3.20/6)________________________________________ _________ __________________

| VSeobecoé konstrukce a práce Celkem : -23 076,901

Celkem Odbytová cena bez DPH: -23 076,90

101 Chodník a cyklostezka Rožnov - Včelná, k.ú. Č. Budějovice 7 - 1 .etapa

Poloika 17ext Množství | nu}. Cena \ Celkem

8 Potrubí
20 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

Celkem

-1,00 KUS I 492,74 -l 492,74
Potrubí Celkem : -1 492j74

Odbytová cena bez DPH: -1 492,74

©

pfiMUUHtíj
ká 1712/35 
S99

fC 25177494

'M ~’’1 o11 «M7
___ ________ í*-"'* 387 J15 Jí?2
žn 26i 5 3 0 01 CesK9 BuctéjOvici? 

ní



|Změnový list čisio"

StavbarT^tTOdiriknrcyklostezka - Rožnov - Včelná, krú. 
České Budějovice 7-1. etapa" č. smlouvy objednatele: 2017001408

Objekt: 02 Požadavky objednatele č. smlouvy zhotovitele: S18-017-0035

Objednatel
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: MANE ENGINEERING s.r.o.; Okružní 2615 
370 01 České Budějovice

Projektant: AP2projekt s.r.o., Zátkovo nábřeží 448/7, 
370 01 České Budějovice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r.o.
Pražská tř. 495/58
370 03 české Budějovice

Předmět změny:

Skutečně provedené práce - délky obrubníků a plochy asfaltového krytu dle geodetického
zaměřeni skutečného provedení 

Doplnění svislého dopravního značení dle požadavků PČR 
Pořízení materiálu na dodatečné úpravy za obrubníkem

Návrh oceněni:

Cena celkem bez DPH 139118,08 Kč

Podpis navrhovatele:
datum a podpis:

Vyjádření:

Objednatel

TDS:

Projektant

otí5tépný závod
ČR-37Q

, IC251?7<!§4
•eenng FJr.^*74®4

.,13. ji'Gui'1 dátuní a podpis: 
O

datum a podpis:

Přílohy: položkový rozpočet



SWIETELSKY stuvební s.r.o.
REKAPITULACE 2L2

Stavfea: £(18-017-0038 CHOPNÍK A CYKLOSTĚŽKA - ROŽNOV - VČELNÁ, 1. ETAPA

objekt SOD + ZLÍ
zmčnový list 2

celkem
méněpráce vícepráce

002 Požadavky objednatele 103 903,53 0.00 0,00 103 903,53
101 Chodník a cyklostezka Rožnov - Včelná 2 269 523,22 0,00 139 115,08 2 408 638,30

Stránka 1 z 1



SWIETELSKY stavební s,i NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:

TiStenodne: 27.4.2017 (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: N18-01745038
far "mi ‘■ÍŽi "mm2 iHEffi'A?''* —-

CHODNÍK A CYKLOSTEZKA-&GŽNQV-VČELNÁ, 1. ETAPA

Investor:

101 Chodník a cyklostezka Rožnov - Včelná, k.u. Č, Budějovice 7 - 1 .etapa

Položka |Text | Množst\i\ m.j. \ Cena\ Celkem

1 Zemni práce

pořízení materiálu na dodatečné úpravy za obrubníkem 211,50 M3 540,00 114 210,00
 Zieniňí pinfop Cďkeni:

5 Komunikace
17 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM 19,00 M2 140,84 2 675,96
18 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL I6+, 16STL.50MM 19,00 M2 162,16 3 081,04

_________________________________________________________ I Komunikace Celkem: 5 757,00

9 Ostatní konstrukce a práce
21 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FÓLIE TŘ I - DODÁVKA A MON" 4,00 KUS 998,85 3 995,40

nové DZ
22 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA / 4,00 KUS 2 261,77 9 047,08

včetně vybetonováni základu
25 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM 18,00 M 339,20 6 105,60

včetně loze a boční opčry z betonu
Ostatní konstrukce a práce Gélkem : 19148*08

Celkem Odbytová cena bez DPH: 139115,08

&

Stránka 1 z 1


